СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                      Р Е Ш Е Н И Е

     21 декабря  2016  г.             г. Западная Двина                           №  73
Об отложении рассмотрения вопроса
о принятии части полномочий
по решению вопросов местного
значения муниципального образования

городское поселение поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области

органами местного самоуправления муниципального

образования Западнодвинский район

Тверской области на 2017 год

В соответствии с Порядком заключения соглашений органами местного самоуправления муниципального образования  Западнодвинский район с органами местного самоуправления отдельных поселений Западнодвинского района Тверской области о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденным решением Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области от 22.12.2014 №138, Собрание депутатов  Западнодвинского района Тверской области  РЕШИЛО:
1. Ввиду недостаточной проработки вопроса об объеме межбюджетных трансфертов, необходимых для эффективного осуществления районом части полномочий по размещению муниципального заказа в части определения уполномоченным органом Района поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения нужд администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района, включая подведомственные ей казенные учреждения -
отложить рассмотрение вопроса о принятии части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области органами местного самоуправления муниципального образования Западнодвинский район Тверской области на 2017 год, а именно:

 - размещение муниципального заказа в части определения уполномоченным органом Района поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения нужд администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района, включая подведомственные ей казенные учреждения до очередной сессии Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области.
       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов

Западнодвинского района

Тверской области                                                                   И.Г. Тимофеев

Глава Западнодвинского района

Тверской области                                                                         В.И. Ловкачев